Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Guanambi

PORTARIA 68/2020 - GBI-GAB/GBI-DG/RET/IFBAIANO, de 8 de outubro de

2020

Alterar a PORTARIA 56/2020 - GBI-GAB/GBI-
DG/RET/IFBAIANO

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

– CAMPUS GUANAMBI, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 449, de 19/03/2018,

publicada no Diário Oficial da União de 20/03/2018, e ainda delegação de competência conferida pela Portaria n.º

370, de 09/04/2012, CONSIDERANDO:

- o teor do Processo 23330.251554.2020-99;

RESOLVE:

Art. 1º Alterara PORTARIA 56/2020 - GBI-GAB/GBI-DG/RET/IFBAIANO, que altera a PORTARIA

29/2020 - GBI-GAB/GBI-DG/RET/IFBAIANO, que designa comissão para realizar a triagem, revisão e consolidação

dos atos norma vos hierarquicamente inferiores a decreto no âmbito do Campus Guanambi:

-  Excluir a servidora CHRISTIANE NISHIBE, como membro;

 Art. 2º -  A Comissão passa a vigorar com a seguinte composição:

Servidor (a) Cargo Matrícula SIAPE Função

Luciene Aguiar Oliveira Assistente em Administração 1793344 Coordenadora

Natanael Mendes Melo Almoxarife 1106995 Membro

Isabel Regina de Souza

Carneiro
Assistente em Administração 1796733 Membro

Jadson Costa da Silva Assistente em Administração 1893669 Membro

Mirian Alves Pereira Assistente de Aluno 1975812 Membro

Art. 3°  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

.

Documento assinado eletronicamente por:

Carlito Jose de Barros Filho, DIRETOR - CD2 - GBI-DG, em 08/10/2020 09:46:12.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 05/10/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

115239

cd76670fa1

Distrito de Ceraíma, Zona Rural, GUANAMBI / BA, CEP 46430-000

Fone: (77) 3493-2100